
 

1 
 

EMPRESA ELÉCTRICA REGIONAL CENTRO SUR C.A. 
Programa de Modernización y Renovación del Sistema Eléctrico Ecuatoriano 

EC-L1231   
Préstamo BID 4600/OC-EC 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. BID-EC-L1231-EECSR -LPN-DI-OB-001-2020 
 “MODERNIZACIÓN DE LA OPERACIÓN MEDIANTE INSTALACIÓN DE RECONECTADORES, EQUIPOS 

DE CORTE Y SISTEMAS DE COMUNICACIÓN DE ALIMENTADORES MV” 

BOLETÍN DE ENMIENDAS No. 1 
 

Enmienda: 
Versión inicial del Formulario 15-1 del Lote 1, modificado por el siguiente documento que se 
actualiza: 
- Formulario 15-1  
 

Dice: 

IAO 1.1 

“Observación relevante: El Oferente obligatoriamente deberá revisar y presentar la 
información contemplada en los anexos  descritos a continuación. 

( Anexo Lote 1) Información relacionada al Lote 1, en la misma se encuentra 

(-)Formularios (Especificaciones Técnicas Garantizadas).” 

 

Debe decir: 

IAO 1.1 

Observación relevante: El Oferente obligatoriamente deberá revisar y presentar la 
información contemplada en los anexos  descritos a continuación. 

( Anexo Lote 1) Información relacionada al Lote 1, en la misma se encuentra 

 (-)Formularios (Especificaciones Técnicas Garantizadas).” 
Formulario 15-1 (Actualizado) 

 

Siendo el cronograma enmendado el siguiente: 
 

Concepto Fecha Hora 
Fecha de publicación del proceso  1 de febrero de 2021 16H30 
Fecha límite para efectuar preguntas 8 de febrero de 2021 16H30 
Fecha límite de entrega de ofertas 24 de marzo de 2021 14H00 
Fecha de apertura de ofertas 24 de marzo de 2021 15H00 

 
 
Cuenca, 11 de marzo de 2021 
 
 
 
                           ____________________________________________________ 

MGS. FRANCISCO CARRASCO ASTUDILLO 
PRESIDENTE EJECUTIVO 

EMPRESA ELÉCTRICA REGIONAL CENTRO SUR C.A. 


		2021-03-11T09:23:05-0500
	JORGE EDUARDO MALDONADO SALDANA


		2021-03-11T14:55:41-0500
	ENRIQUE MOLINA ALVARADO


		2021-03-12T09:28:48-0500
	FRANCISCO JAVIER CARRASCO ASTUDILLO
	Solicitado por Enrique Molina




